ПРИКАЗ

№ f_fl

" t7 j7" t/ f?_/~ /а~
г.Москва

2022 r.

Об организации спортивной смены «Самбо» 2022 года в СОСЛ

«Алушта»

Рассмотрев решение лагерной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол заседания лагерной комиссии от 27.01.2022 года. №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить спортивную смену «Самбо» в СОСЛ «Алушта» с 20 июня
2022 года по 1 О июля 2022 года.

2. Утвердить стоимость путевки на весь период без питания в СОСЛ
«Алушта» в 2022 году в размере 57 700 руб. 00 копеек за номер (без
НДС).

3. Утвердить полную стоимость путевки на весь период в СОСЛ
«Алушта» в 2022 году в размере 76 600 руб. 00 копеек за номер с
учетом питания на одного человека (без НДС).

4. Утвердить полную стоимость питания в СОСЛ «Алушта» в 2022 году в
размере 900 руб. 00 копеек с человека в сутки (без НДС~· .

5. Утвердить смету на содержание спортивной смены «Самбо» в СОСЛ
«Алушта» в 2022 г. (Смета- Приложение №1).

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор Е.Н. Лейман